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Nr. 
crt.

Numele şi prenumele Dosar ObservaŃiiMedia adm.Medii Bac/ ani 
studiu

1 ŞERBAN G. ELENA-MARIA căs. DANłUŞ 186 9.749.60 9.81 numai cu taxa

admis la taxa -  Domeniul SM

2 MÎłĂ M. MIHAI 161 9.28
moldovean

9.01 9.40 numai cu taxa

admis la taxa -  Domeniul CH

3 IVANOV A. ALINA 46 9.169.05 9.22  

admis la taxa -  Domeniul CH

4 HAGIU G. IULIAN 200 9.128.87 9.24 numai cu taxa

admis la taxa -  Domeniul SM

5 GRIGORAŞ D. ANAMARIA 213 9.049.32 8.92 numai cu taxa

admis la taxa -  Domeniul CH

6 COLBEA T. IONUł-MARIAN 113 8.829.19 8.67  

admis la taxa -  Domeniul SM

7 MISERCIU G. ANDREEA 85 8.799.12 8.65  

8 POPA E. ANA-CĂTĂLINA 14 8.788.68 8.83  

admis la taxa -  Domeniul CH

9 BUCŞĂ M. ALEXANDRA 166 8.767.95 9.12  

admis la taxa -  Domeniul CH

10 PAŞCANU I. ANCA-ELENA 79 8.747.91 9.10  

admis la taxa -  Domeniul CH

11 BUTNARIU L.S. OANA-VASILICA 132 8.748.78 8.73  

admis la taxa -  Domeniul SM

12 COLEA F. ALEXANDRA-MĂDĂLINA 205 8.738.38 8.89  

admis la taxa -  Domeniul CH

13 GHERGHEL A. ANDREEA 164 8.727.56 9.23  

admis la taxa -  Domeniul SM

14 IFTIME D. IULIAN-ADI 43 8.728.21 8.95  

admis la taxa -  Domeniul CH

15 PASCARIU I. ANA-MARIA 128 8.728.30 8.91  

admis la taxa -  Domeniul SM

16 NANU M.R. CĂTĂLINA-MIHAELA 162 8.728.79 8.70  

admis la taxa -  Domeniul CH

17 ŞALAR F. OANA-DOMNICA 185 8.717.26 9.34  

admis la taxa -  Domeniul CH

18 DASCĂLU L. SUZANA 18 8.717.73 9.13  

admis la taxa -  Domeniul SM

19 REINCHE C. ANDREI 163 8.718.48 8.81  

admis la taxa -  Domeniul SM

20 BALMUŞ V. SORIN-BOGDAN 130 8.698.44 8.81 numai cu taxa

admis la taxa -  Domeniul SM



Nr. 
crt.

Numele şi prenumele Dosar ObservaŃiiMedia adm.Medii Bac/ ani 
studiu

21 LĂMĂŞANU V. ANAMARIA 199 8.698.58 8.75  

admis la taxa -  Domeniul SM

22 PĂDURARIU N. LAVINIA 38 8.698.90 8.60  

23 ISPIR T. ANIELA-HRISTINA 210 8.688.11 8.93  

24 MOROŞAN F. ANAMARIA 87 8.688.29 8.86  

25 CIOBOTARIU V. DANIELA-ELENA 57 8.688.73 8.67  

26 PĂDUREAN C. ANDREI-DANIEL 135 8.677.60 9.14  

27 BARCAN V. RAMONA-MARIA 58 8.678.46 8.76  

28 CIOBANU T. CRISTINA 71 8.678.83 8.61  

29 MARIN M. MĂDĂLINA 56 8.667.66 9.09  

30 MIHAI V. ANDREEA-NICOLETA 39 8.648.43 8.73  

31 MIRODONE F. IULIA 176 8.638.10 8.87  

32 UNGUREAN M. ANA-MARIA 21 8.638.28 8.78  

33 ANDREI N. IULIANA-NICOLETA 53 8.627.23 9.22  

34 DAHORE I. SIMONA-ELENA 197 8.617.43 9.12  

35 MUNTEANU D.R. ANDREI-SERGIU 60 8.607.65 9.02  

36 OLARU V. CEZARA-DIANA 81 8.608.74 8.55  

37 UNGUREANU P.C. ALEXANDRA-
ROXANA

217 8.597.40 9.11  

38 BRAN G. ELENA-LAURA 31 8.597.71 8.97  

39 APETREI V. VASILICA-ROXANA 78 8.598.50 8.63  

40 CIUBOTARU V. VLAD 189 8.599.20 8.34  

41 BOCA N. ROXANA 152 8.588.15 8.77  

42 ALEXA M. ADINA-IOANA 126 8.568.21 8.71  

43 CERNAT D.L. LAURA-ELENA 179 8.568.48 8.60  

44 MUHA E. ALEXANDRA-ELENA 208 8.558.35 8.64  

45 CIOBANU C. ALEXANDRU 90 8.537.81 8.85  

46 HURMUZACHE D. BOGDAN-VASILE 133 8.508.30 8.59  
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crt.

Numele şi prenumele Dosar ObservaŃiiMedia adm.Medii Bac/ ani 
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47 GIURCĂ G. ALEXANDRA 181 8.498.48 8.50  

48 MORARIU G. ALEXANDRA 111 8.498.60 8.45  

49 DROBOTĂ R. MIHAELA 149 8.467.48 8.89  

50 STOICA C. MARIUS-EMILIAN 157 8.468.46 8.47  

51 DUMITRICĂ V. OANA-ELENA 6 8.438.08 8.59  

52 NIłĂ M. SIMONA-VALERIA 144 8.397.06 8.96  

53 CREłU N. IRINA-CĂTĂLINA 47 8.347.10 8.88  

54 CROITORIU G. ROXANA-MIHAELA 171 8.347.45 8.73  

55 BOBOC D. ANCUłA-MIHAELA 48 8.347.78 8.58  

56 ŞCHIOPU G. ELENA-IULIANA 64 8.318.16 8.38  

57 ONU M. IOAN 84 8.288.67 8.12  

58 STANCIU M. ŞTEFANA 134 8.247.43 8.59  

59 PETRESCU G. EMANUELA-
GHEORGHIłA

59 8.247.56 8.54  

60 FILIP S. CIPRIAN-GHEORGHE 27 8.247.66 8.50  

61 CURCĂ D. MIHAELA-GEORGIANA 154 8.248.00 8.35  

62 ROCA I.I. EMANUEL 94 8.239.26 7.79  

63 MOROŞAN G. LOREDANA 83 8.218.02 8.30  

64 NASTACĂ C. ŞTEFAN-ALEXANDRU 107 8.157.48 8.44  

65 BEłA I. FLORENTINA 188 8.157.78 8.32  

66 RIZEA M. VERONICA-RALUCA 33 8.117.66 8.31  

67 DROBOTĂ C. OANA 41 8.106.80 8.66  

68 GHINEA G. ELENA-VALENTINA 145 8.097.91 8.18  

69 OSIPOV C. ALEXANDRA 196 8.088.08 8.09  

70 VRÎNCEANU V.V. TEODORA 2 8.046.65 8.64  

71 HARALAMBIE F. ŞTEFANIA-RALUCA 214 8.036.80 8.56  

72 ANGYUS M.V. SIMION-BOGDAN 141 8.036.90 8.52  
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73 NISTOR M. MIHAELA 63 8.027.70 8.17  

74 MAFTEI V. VICTOR-IULIAN 50 7.998.83 7.63  

75 VASILCU V. NICU-VALENTIN 131 7.986.38 8.67  

76 GHIORGHIłĂ I. COSTINA-ILINCA 184 7.968.50 7.74  

77 ŞTEFAN T. ELENA-LOREDANA 55 7.916.75 8.42  

78 TĂRĂBOANłĂ D. ADINA-CLAUDIA 180 7.908.90 7.48  

79 ŞOMFELEAN R.S. ANCA-IRINA 204 7.888.70 7.53  

80 IONESCU C. PAULINA-OANA 218 7.868.40 7.63  

81 CARSON I. LUCIA căs. BUłINCU 194 7.818.17 7.66  

82 TIMOFTE I.I. IOANA 219 7.807.43 7.97  

83 NICA V.G. ALEXANDRA-DELIA 13 7.757.46 7.88  

84 ARHIP V. VASILICA 195 7.747.21 7.98  

85 LEBĂDĂ M. ANDREEA 206 7.737.21 7.96  

86 GHERASIM M. CRISTINA 77 7.737.67 7.76  

87 NECHIFOR O. ROXANA-ŞTEFANIA 109 7.656.03 8.35  

88 MACOVEI V. ELENA-ALINA 120 7.656.35 8.22  

89 CIOBANU O. CĂTĂLINA-ELENA 54 7.607.23 7.77  

90 HĂLĂNGESCU I. OANA-BIANCA 119 7.586.66 7.98  

91 DOMINTE V. MIHAELA căs. DOBAN 8 7.587.35 7.68  

92 BOUARU G. BOGDAN 178 7.587.56 7.60  

93 CONSTANTINESCU C. PAUL 125 7.557.94 7.39  

94 ESCU J. ANIŞOARA 203 7.537.33 7.62 numai cu taxa

95 PEGESCU R.A. RUDI-ADRIAN 110 7.446.03 8.05  

96 CÎMPAN F. SIMONA-ANDREEA 19 7.106.61 7.31  

97 CHIRILĂ I. MIOARA-GEANINA căs. 
VIZITIU

207 7.027.41 6.86  

98 MARCOGLU S. ELENA 215 6.986.45 7.21  
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99 TENEA V. SEBASTIAN 4 6.367.02 6.09  

100 DOLHAN G. DANIELA căs. VOROBĂł 212 6.026.65 5.76  

DECAN, Secretar comisie de admitere,

Conf.dr. Dumitru GÂNJU
Conf.dr. Maria Alexandraoei


